
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 0041904/2011; EXP-UNC: 0059363/2011

VISTO:
Las actuaciones que corren en el expediente de referencia,

relacionadas con el concurso convocado por Res. N° 809/11 del H.C.D para cubrir
cargos de Auxiliares Docentes del Departamento de Fisicoquímica de esta Facultad;

ATENTO:
A lo establecido en la Ord. 5/95 Y 3/00 del H.C.S.
A lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento a fs. 307,

teniendo en cuenta que en la sustanciación del mismo se ha cumplimentado con las
disposiciones reglamentarias vigentes;

A los dictámenes producidos a fs. 278-304, por el Tribunal designado
oportunamente para evaluar los antecedentes, títulos y prueba de oposición
correspondiente al concurso de referencia;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E

ARTICULO 1°._ Designar -por concurso- a partir del 01-04-2012 y
hasta el 31-03-2015, al Dr. en Cs. Ocaso Rodrigo IGLESIAS (Legajo 36.440), en el
cargo de Profesor Asistente (DE) código 113- con Función de Docente:
Asignaturas del Departamento y Función de Investigación: "Electroquímica
Interfacial".

ARTICULO 2°.- Designar -por concurso a partir del 01-04-2012 y
hasta el 31-03-2015, al Dr. en Cs. Ocaso Manuel Alejo PEREZ (Legajo 32.602), en el
cargo de Profesor Asistente (DE) código 113- con Función de Docente:
Asignaturas del Departamento y Función de Investigación: "Físico Ouímica de las
Superficies" .

ARTICULO 3°._ Tómese nota, comuníquese por el Área Recursos
Humanos, Personal y Haberes, a los interesados y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, A LOS DIECISIETE OlAS DEL MES DE
FEBRERO DE DOS MIL DOCE.

RESOLUCION N°:
AC.ee. 9

~,~

Mf.nra. MfiU.J.ff! c: S'i'rtUMlA
DECANA

Facultad de Ciencias QUlmicas·UI'lC

I


